] RAMA JUDICIAL DEL PODER Pl.’J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 002

No.
PROCESO

2020-00263

2019-00117

2019-00117

2020-00170

2020-00170

2016-01117

2016-01117

2015-00061

SENTENCIADO

RUBIELA JAIMES MENDEZ

VICTOR ANGELO SAYAGO
ESPINOSA
VICTOR ANGELO SAYAGO
ESPINOSA

JEAN CARLOS CARDENAS LEIVA

JEAN CARLOS CARDENAS LEIVA

GIMY ESTEBAN BECERRA RAMIREZ

GIMY ESTEBAN BECERRA RAMIREZ

HUBER MANUEL SAJONERO
PACHECO

DELITO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENECIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
(TIPIFICADO EN EL
ARTICULO 376 INCISO 2°
DEL C. P.)

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
(TIPIFICADO EN EL
ARTICULO 376 INCISO 2°
DEL C.P.)

ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS AGRAVADO
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS AGRAVADO
“CONCURSO DEL DELITO
DE ACTOS SEXUALES

FECHA

PROVIDENCIA

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

FECHA PUBLICACION: 03/08/2021

DECISION

COMISIONA VISITA SOCIAL A EFECTOS DE RESOLVER
SOLICITUD DE PRISION DOMICILIARIA POR CONDICION DE
MADRE CABEZA DE FAMILIA

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

CONCEDE REDENCION DE PENA
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2015-00061

2021-00118

2021-00088

2021-00088

2021-00088

2021-00088

HUBER MANUEL SAJONERO
PACHECO

RAFAEL ANTONIO LANDINEZ
BECERRA

LUIS CARLOS MACHADO JAIMES

LUIS CARLOS MACHADO JAIMES

RICARDO JESUS NINO ORTEGA

RICARDO JESUS NINO ORTEGA

ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS AGRAVADO”
“CONCURSO DEL DELITO
DE ACTOS SEXUALES
ABUSIVOS CON MENOR DE
14 ANOS AGRAVADO”
CONCIERTO PARA
DELINQUIR CON FINES DE
PROMOVER, CONFORMAR
Y ORGANIZAR GRUPOS
ARMADOS AL MARGEN DE
LA LEY

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEOQ Y SUCESIVO
EN LA MODALIDAD DE
VENDER

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
EN LA MODALIDAD DE
VENDER

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO
HOMOGENEO Y SUCESIVO
EN LA MODALIDAD DE
VENDER

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES
AGRAVADO EN CONCURSO

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

03/08/2021

DECRETA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA

CONCEDE LA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA'Y DECLARA LA
EXTINCION Y LIBERACION DEFINITIVA DE LA PENA PRINCIPAL

Y ACCESORIA

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
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