

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 002**

FECHA PUBLICACIÓN: 03/08/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2020-00263	RUBIELA JAIMES MENDEZ	FABRICACIÓN, TRÁFICO, PORTE O TENECIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	03/08/2021	COMISIONA VISITA SOCIAL A EFECTOS DE RESOLVER SOLICITUD DE PRISIÓN DOMICILIARIA POR CONDICIÓN DE MADRE CABEZA DE FAMILIA
2019-00117	VÍCTOR ÁNGELO SAYAGO ESPINOSA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2019-00117	VÍCTOR ÁNGELO SAYAGO ESPINOSA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	03/08/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2020-00170	JEAN CARLOS CARDENAS LEIVA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES (TIPIFICADO EN EL ARTÍCULO 376 INCISO 2° DEL C. P.)	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2020-00170	JEAN CARLOS CARDENAS LEIVA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES (TIPIFICADO EN EL ARTÍCULO 376 INCISO 2° DEL C. P.)	03/08/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2016-01117	GIMY ESTEBAN BECERRA RAMIREZ	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-01117	GIMY ESTEBAN BECERRA RAMIREZ	ACCESO CARNAL ABUSIVO CON MENOR DE CATORCE AÑOS AGRAVADO	03/08/2021	NIEGA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2015-00061	HUBER MANUEL SAJONERO PACHECO	"CONCURSO DEL DELITO DE ACTOS SEXUALES	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

		ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO"		
2015-00061	HUBER MANUEL SAJONERO PACHECO	"CONCURSO DEL DELITO DE ACTOS SEXUALES ABUSIVOS CON MENOR DE 14 AÑOS AGRAVADO"	03/08/2021	DECRETA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA
2021-00118	RAFAEL ANTONIO LANDINEZ BECERRA	CONCIERTO PARA DELINQUIR CON FINES DE PROMOVER, CONFORMAR Y ORGANIZAR GRUPOS ARMADOS AL MARGEN DE LA LEY	03/08/2021	CONCEDE LA LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA Y DECLARA LA EXTINCIÓN Y LIBERACIÓN DEFINITIVA DE LA PENA PRINCIPAL Y ACCESORIA
2021-00088	LUIS CARLOS MACHADO JAIMES	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO EN LA MODALIDAD DE VENDER	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2021-00088	LUIS CARLOS MACHADO JAIMES	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO EN LA MODALIDAD DE VENDER	03/08/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00088	RICARDO JESÚS NIÑO ORTEGA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO HOMOGÉNEO Y SUCESIVO EN LA MODALIDAD DE VENDER	03/08/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2021-00088	RICARDO JESÚS NIÑO ORTEGA	TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE ESTUPEFACIENTES AGRAVADO EN CONCURSO	03/08/2021	NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

	HOMOGÉNEO Y SUCESIVO	
	EN LA MODALIDAD DE	
	VENDER	